PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 4 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

(Межрайонная ИФНС России № 4 по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	  27
	»
	01
	2023

	№
	01-01-03/006

	г. Новоалтайск

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов
Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и приказа ФНС России от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» приказываю:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России    № 4 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов (далее по тексту – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (Приложение).

3. Считать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю от 20.01.2022 № 01-02/006 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Межрайонной ИФНС

России № 4 по Алтайскому краю                                                                 М.В. Невзорова
                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                              приказом Межрайонной ИФНС

                                                                                           России № 4 по Алтайскому краю

                                                                                                от 27.01.2023  № 01-01-03/006
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю
 и урегулированию конфликта интересов
	№ п/п
	Состав комиссии
	ФИО члена комиссии
	Замещаемая должность члена комиссии

	1.
	Председатель комиссии
	Шаламова Вита Владимировна
	Заместитель начальника инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Михайлова Светлана Евгеньевна
	Начальник отдела кадров и безопасности

	3.
	Члены комиссии:

	Бриль Елена Сергеевна
	Начальник правового отдела

	Бичалева Наталья Васильевна
	Заместитель начальника правового отдела

	Сметана Елена Сергеевна
	Заместитель начальника отдела кадров и безопасности

	Стрижкина Ирина Викторовна
	 Доцент кафедры «Региональной экономики и управления» Алтайского государственного университета

	Капустян Лариса Анатольевна
	Доцент кафедры «Региональной экономики и управления» Алтайского государственного университета

	4.
	Секретарь комиссии
	Торчин Игорь Александрович
	Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

_1741430197.doc
[image: image1.png]